virtud de que su proposición resultó solvente ya que cumple con todos los requisitos legales-administrativos, técnicos y 
económicos establecidos en la convocatoria de la invitación y su precio es aceptable, mediante el contrato número IA-CTO 
686/25, por un monto total de $170,810.00 (Ciento setenta mil ochocientos diez pesos 00/100 M.N.) I.V.A. Incluido, 
garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas conforme a lo siguiente: 

Partida 

Cantidad U.M. Descripción Precio 
Unitario Importe 

1 25 PAR BOTA TÁCTICA MARCA 5.11 MODELO 12422 COLOR 
COYOTE $5,890.00 $147,250.00